B- Edebî Kişiliği
Abdulvahhâb el-Beyyâtî, ilk eğitimini cami imamı olan büyük babasından

alır. Camide büyük babasından başta Kur‘ân ve hadis olmak üzere çeşitli dinî
ilimler tahsil eder. Tasavvufî şiirlere çok ilgi duyan dedesi, güçlü hafızasıyla bi-
linen el-Bayâtî’ye, Muhyeddîn İbnu’l-‘Arabî (ö, 638/1240), Ömer İbnu’l-Fârd
(ö.633/1235), Hallâc Mansûr (ö.367/977), Ebû Bekr Şiblî (861/247-945/334),
Rabi‘atu’l Adeviyye (ö.185/801) gibi önde gelen tasavvuf şairlerinin şiirlerini
camide ezberletir.8 Meczup insanlarının ve tasavvuf ehlinin yoğun olarak ya-
yeti’nin ilk başbakanıdır. Geniş bilgi için bkz. Muhsin Ebû Tabîh, Hamsûn Âmen min Tarihi’l- Irâki’s-Siyâsî
el-Hadîs (1910-1960), el-Mu’essese el-‘Arabiyye, Beyrut 2001, s.